



وزارت امورمهاجرین و عودت کنندگان  
د مهاجرینو او راستنېدونکو چارو وزارت  
د اطلاعاتو او عامه اړیکو ریاست

# خبرپاڼه خبر نامه

8میزان\_ سال 1403





# اخبار مهم

افغانستان - منطقه - جهان

## فهرست مطالب

صفحه	عنوان
1	بغلان کي ۱۳۹ کورنيو ته مرسته ووپشل شوه
1	بیش از ۱۰۰ خانواده در ولایت هلمند، کمک نقدی دریافت نمودند
3	افزایش زمان رسیدگی به درخواست های پناهندگی در آلمان
4	3 مهاجر غیر قانونی در سواحل یونان غرق شدند
4	5 نفر که به ساحل شنا کردند گزارش دادند که 33 مسافر در قایق بودند
5	تیم فوتبال زیر 20 سال افغانستان، ماکانو را شکست داد

## متن کامل اخبار

بغلان کې ۱۳۹ کورنيو ته مرسته وويشل شوه

د وزارت ويب سايت



په بغلان ولايت کې د تلي پر پنځمه له ۱۳۹ راستنو شويو او اړمنو کورنيو سره نغدي مرسته وشوه.

دا کورني مخکې د دغه ولايت د مهاجرينو چارو رياست له خوا اړمني پيژندل شوي وې او هرې کورنۍ ته د ملگرو ملتونو د کډوالو عالي کميشنرۍ له لوري ۸۴۰ زره ۵۴۰ افغاني ورکړل شوي

**بیش از ۱۰۰ خانواده در ولايت هلمند، کمک نقدي دريافت نمودند**

ويب سايت وزارت





Website: <https://morr.gov.af>

Twitter: <https://twitter.com/MoRRAfg>

Facebook: <https://www.facebook.com/morr.gov.af2>



برای ۱۱۳ خانواده نیازمند و مریض در ولایت هلمند کمک نقدی بتاریخ ۵ میزان توزیع شد. خانواده های یاد شده قبلاً از طرف ریاست امور مهاجرین آن ولایت در و لسوالی های مارجه، باباجی و سنگین مورد شناسایی قرار گرفته بودند. کمک متذکره در دو بخش مبلغ ۹ هزار افغانی و ۵ هزار افغانی از جانب کمیته بین المللی نجات توزیع شد.

## افزایش زمان رسیدگی به درخواست های پناهندگی در آلمان

دویچه وله

مدت زمان رسیدگی به درخواست های پناهندگی در اداره فدرال آلمان در امور مهاجرت و پناهندگی (بامف) افزایش یافته است. میانگین این مدت در سال روان میلادی تا کنون ۸،۲ ماه بوده است.



شبکه تحریریه آلمان (آر ان دی) روز شنبه به نقل از پاسخ وزارت داخله آلمان فدرال به درخواست کلارا بونگر، نماینده پارلمانی حزب چپ ها گزارش داده است که روند پناهندگی در آلمان کندتر شده و میانگین آن به ۸،۲ ماه افزایش یافته است. رسیدگی به درخواست های پناهندگی در سال ۲۰۲۳ طور اوسط ۶،۸ ماه طول می کشید.

این آمار به اساس داده های سال روان ۲۰۲۴ تا آخر ماه آگست این سال ارائه شده است. در گزارش آمده است آن روندهایی که در آن رد یک درخواست پناهندگی «آشکارا بی اساس» بوده است، در سال روان با میانگین ۶،۲ ماه، یعنی کمی سریعتر انجام یافته اند.

موارد مرتبط با «بخشنامه دویلین» مدت کوتاه تری را در بر گرفته اند. در همچو موارد بررسی می گردد که آیا یکی دیگر از کشورهای عضو اتحادیه اروپا، که متقاضی پناهندگی برای اولین بار وارد آن شده است، مسئول روند پناهندگی است یا خیر.

مراحل رسیدگی به همچو موارد در هر صورت بسیار سریعتر از مراحل عادی پناهندگی طی می گردد. از آغاز جنوری تا پایان آگست امسال رسیدگی به چنین موارد طور اوسط ۲،۹ ماه طول کشیده است. این رقم در سال گذشته میلادی سه ماه بود.

رسیدگی تسریع شده به درخواست های پناهندگی متقاضیان از کشورهای که میزان پذیرش کمتر از پنج درصد را دارند، از این هم زمان کمتری را در بر گرفته است. از دسمبر ۲۰۲۳ برای پناهجویان کشورهای گرجستان، مولداویا و کشورهای بالکان غربی، و از ماه مارچ سال ۲۰۲۴ به این طرف برای پناهجویان مراکش، الجزایر و تونس، از روند تسریع شده استفاده شده است.

هدف اداره فدرال آلمان در امور مهاجرت و پناهندگی اینست که مراحل تسریع شده را طی سه هفته تکمیل کند. بر اساس پاسخ وزارت داخله فدرال، این امر در ۷۲ درصد از روندها برای پناهجویان از گرجستان، مولداویا و کشورهای حوزه بالکان غربی و همچنان در ۵۸ درصد از روند ها برای پناهجویان از مراکش، الجزایر و تونس موفقانه بوده است.

کلارا بونگر به شبکه تحریریه آر ان دی گفته است: «رسیدگی سریع به درخواست های به نفع پناهجویانی است که اکثریت آنها از حق حفاظت برخوردار می شوند».

او افزوده است که اما این نباید به قیمت کیفیت و انصاف تمام شود: «من شدیداً نگران هستم که با توجه به فشارهای سیاسی، درخواست های پناهندگان کشورهای که شانس کمتری برای پذیرفته شدن دارند، دیگر به دقت مورد بررسی قرار نگیرند».

بونگر افزوده است که رسیدگی سریعتر (به درخواست های پناهندگی) نباید بدون امکانات کافی مشورتی صورت بگیرد.

### 3 مهاجر غیر قانونی در سواحل یونان غرق شدند

صدای ترکیه

5 نفر که به ساحل شنا کردند گزارش دادند که 33 مسافر در قایق بودند



در یونان 3 نفر بر اثر غرق شدن قایق حامل مهاجران غیرقانونی جان خود را از دست دادند.

بر اساس اخبار تلویزیون دولتی ERT یونان، یک قایق بادی حامل مهاجران غیرقانونی در سواحل جزیره ساموس به دلیل نامشخصی غرق شد.

5 نفر که به ساحل شنا کردند گزارش دادند که 33 مسافر در قایق بودند.

واحدهای گارد ساحلی یونان جسد 3 نفر را در دریا پیدا کردند.

هنوز 25 مهاجر دیگر که گفته می شود در قایق بودند یافته نشده اند.

## تیم فوتبال زیر 20 سال افغانستان، ماکائو را شکست داد

خبرگزاری جمهور



تیم ملی فوتبال زیر 20 سال افغانستان در مرحله مقدماتی جام ملت های آسیا تیم ملی فوتبال ماکائو را شکست داد. این بازی که شام گذشته 31 سنبله، به وقت کابل برگزار شده بود؛ افغانستان با یک گل از صد ماکائو گذشت. تیم ملی فوتبال افغانستان در این بازی، توسط عصمت الله هدفمند به گل رسید. گفتنی است که تیم ملی زیر 20 سال افغانستان در حالی در این به پیروزی دست یافت که در نیمه دوم 10 نفر شده بود. این بازی در شهر "ابحا" عربستان سعودی برگزار شده بود. بازی بعدی تیم ملی فوتبال زیر 20 سال کشور در برابر استرالیا برگزار خواهد شد.